
 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

БЕЗЫМЯНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

Энгельсского муниципального района Саратовской области 
 

Девятнадцатое заседание пятого созыва 
 

РЕШЕНИЕ 
 

25 сентября 2024 г. № 076 /19-05 

О согласовании возмездного отчуждения 

(приватизации) недвижимого имущества 

 

 

Руководствуясь Федеральным законом от 21 декабря 2001 года № 178-ФЗ «О 

приватизации государственного и муниципального имущества», пунктом 2.1.1 Положения 

о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в собственности 

Безымянского муниципального образования Энгельсского муниципального района 

Саратовской области», утвержденного Решением Совета депутатов Безымянского 

муниципального образования от 26 февраля 2015 года № 132/31-03, Совет депутатов 

Безымянского муниципального образования 

РЕШИЛ: 

 

1. Согласовать возмездное отчуждение (приватизацию) следующего 

муниципального недвижимого имущества администрации Безымянского муниципального 

образования: 

- нежилое помещение общей площадью 85,2 кв.м., с кадастровым номером 

64:38:190216:674, расположенное по адресу: Саратовская область, Энгельсский район, 

с.Кирово. 

- нежилое помещение общей площадью 46,9 кв.м., с кадастровым номером 

64:38:190216:675, расположенное по адресу: Саратовская область, Энгельсский район, 

с.Кирово. 

- нежилое помещение общей площадью 285,4 кв.м., с кадастровым номером 

64:38:190216:673, расположенное по адресу: Саратовская область, Энгельсский район, 

с.Кирово. 

2. Настоящее Решение вступает в силу со дня принятия и подлежит официальному 

обнародованию. 

3. Контроль исполнения настоящего Решения возложить на комиссию по 

бюджетной и налоговой политике (Андрусенков А.Н.). 

 

 

 

Глава Безымянского 

муниципального образования Г.Н. Бодренко 


